tionem iurisdictionem delegati, nec preventam, nec radicam. censerit, porque sin citacion, execucion, intima, y reproducirla en juicio, no puede introducirse, ni adquirir la jurisdiccion, Salgad. de reten. 2. part. cap. 12. num. 37. Y aunque entienda, que no es necesaria la reproduccion, quoad preventionem, & perpetuationem iurisdictionis, sed tantum quoad prosecutionem litis, & eius validitatem ex his, qua copiose cumulat. Gonzalez §. 7. proemiali à num. 145. cum multis seqq. Lancelot. de attent. 2. part. cap. 4. in prefatione à num. 113. cum seqq. & quod non debeat fieri post longum tempus, Rota ut per Farinac. in Post. tom. 1. decis. 137. nu. 4. & 5.

Sin embargo conoce, que es necessario para prevenir la jurisdiccion, quod citatio actualiter executioni mandetur, ita ut non sufficiat decretum de citando. Probatur in leg. cum quadam in princip. ff. de iurisdictione omnium iudicum quoniam ante executam citationem lis non dicitur pendere. Probat Greg. Lop. in leg. 12. tit. 7. part. 3. per text. ibi in gloss. 1. Marianus Socinus in cap. proposuisti num. 17. & seqq. de Foro competent. Decian. cons. 21. num. 3. Farinac. in prax. quest. 7. num. 56. Scac. de iud. cap. 12. ex num. 58. Afflict. decis. 219. num. 3. Mascard. de probat. conclus. 1233. verb. preventio num. 6. Marta de iurisdictione part. 2. cap. 3. ex n. 2. Franch. decis. 305. num. 15. Riccius collectan. 1148. Mastrill. decis. 210. num. 1. Cavedus decis. 142. nu. 1. 4. & 6. part. 1. Zeballos de cognit. per viam violen. q. 81. n. 6. & seqq. Giur. cons. 43. n. 38.

Y aqui ni se decretò citaciõ alguna, ni se executò, è intimò, ni se ha reproducido en juicio, con que de ninguna manera pudo en virtud desta primera comisiõ,

licet sit manu sanctissimi signata, prevenit, y perpetuar la Rota la jurisdicō, ni introducitur lite, quia cōmissio ipsa nō solum non radicatur iurisdictionē ante citationē, atque etiam per presentationem ipsarum litterarum factā iudici, nec tunc iurisdicō praevenit dicetur, nec res desinit esse integra Mascarr. de probat. concl. 12 25. n. 11. Gonzalez ad reg. 8. claus. 5. §. 5. proem. num. 101. Petr. Barb. in l. si quis postea quam, ff. de iudic. n. 25. Agust. Barb. in collect. ad c. gratum 20 n. 6. de offi. deleg.

Y no basta la citacion primera, que decretò M. Achilles, por que aviendo sido subrogado en su lugar M. Sacrato; para poder vsar de la comission, devia citar primero, Salgad. de protect. Reg. part. 3. cap. 9. n. 29. alli: *Illud tamen notabile, est quod licet praecesserit citatio in causa, tamen ex mutatione personarum sive iudicis, sive partis nova citatio decernenda est, ut in indice remoto, & in eius locum alius subrogatur, vel ipse aliquem delegaverit ad sententiam pronunciamdam nova requiritur citatio emanata à subrogato successore, licet iam praecesserit, tenet Gloss. in verb. Consentaneum, verb. A quo, Cod. quomodo, & quando Iudex, ubi Bart. num. 1. Bald. num. 7. Salicet. num. 5. Felin. in cap. quia 11. num. 4. de iud. in fin. cum alijs adductis per Anton. Gabriel, tit. de citati. conclus. 1. num. 114.*